Муниципальное автономное общеобразовательное учреждение
«Средняя общеобразовательная школа № 9»

(МАОУ «СОШ № 9»)

ПРИКАЗ

05.07.2024 № 105/У
город Мегион

О зачислении в 1-й класс

Согласно Порядку приёма заявлений о зачислении в школу на обучение по
программам общего образования в муниципальное автономное общеобразовательное
учреждение «Средняя общеобразовательная школа № 9», на основании поданных заявлений
родителей и предоставленных документов,
ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Зачислить в 1 классы для обучения по общеобразовательным программам
начального общего образования с 01.09.2024 года учащихся, не проживающих на
закрепленной за школой территории, но зарегистрированных на территории
муниципалитета на свободные места:

1. Даценко Владислав Андреевич
2. Кабиров Тимур Эльдарович
3. Карташов Евгений Егорович
4. Кириченко Алина Евгеньевна
5. Кравцов Владимир Сергеевич
6. Левашева Мария Владиславовна
7. Мариненко Кира Геннадьевна
8. Новикова Екатерина Михайловна
9. Парадеев Александр Иванович
10. Русский Александр Дмитриевич
11. Сидоренко Кирилл Александрович
12. Усманов Артем Владимирович
13. Царев Мирон Игоревич
14. Чернявская Ева Евгеньевна
15. Черняк Кирилл Даниилович
16. Шихалиева Айша Агбиловна

2. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на заместителя
директора по УВР Е.А. Карташова.

Директор школы М.И. Макаров

Рассылка:
В дело -1 экз.

1